
ZARZĄDZENIE NR 71/2013
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 11 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, 
poz. 590, z późn. zm.) . 

zarządzam: 

§ 1. W związku z ogłoszonym Zarządzeniem nr 11 Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 września 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego, wprowadzam na terenie gminy Konopiska pierwszy stopień 
alarmowy „ALFA”. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkie podległe komórki organizacyjne do realizacji przedsięwzięć na rzecz ochrony 
infrastruktury wynikających z Modułu zadaniowego nr 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha

Id: HGXQE-LFSNT-USXCZ-AHAVJ-MDZIM. Podpisany Strona 1




